
Kupní smlouva
č. 114889/2020-684804

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Prostějov
podplukovnice MUDr. Kamila BRUSKOVÁ
Zástupce náčelníka Vojenského zařízení 6848 Prostějov
Bc. Adolf RAŠKA

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848
Letecká 1,796 01 Prostějov

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní zaměstnanci:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence;
Vojenské zařízení 6848, Letecká 1, 796 01 Prostějov

(dále jen „kupující"')
a

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4205
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Březina 13, 506 01 Jičín
49287885
CZ49287885
Petrem ČERMÁKEM, jednatelem společnosti
ČSOB, a.s.
162979637/0300

(dáte jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou uzavřenou výzvou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, a el. tržiště NEN, systémové číslo NEN:
N006/20/V00008501, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

Strana 1 (celkem 9)



II, Účel smlouvy

2.1 Účelem je pořízení spirometrů a spotřebního materiálu pro spirometry pro ambulance zdravotnického 
zařízení provozovaných k poskytování požadované lékařské péče registrovaným pacientům Centrem 
zdravotních služeb v dislokaci úseků Prostějov a Olomouc ke splnění podmínek zákona o ochraně veřejného 
zdraví s využitelností naměřených hodnot respiračních onemocnění při provádění pracovně lékařských 
prohlídek vojáků, registrovaných pacientů, s plnou využitelností v době vyhlášení nouzového stavu vládou 
ČR při výskytu koronaviru SARS CoV-2 na území ČR.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 3 kusy spirometrů a 1012 kusů spotřebního materiálu pro 

spirometry pro činnost zdravotnického zařízení vyrobený v roce 2020, případně v roce 2019, se 
zárukou na jakost minimálně 24 měsíců (u zboží s expirací se zárukou na jakost minimálně 12 měsíců, 
popř. striktně danou výrobcem pro daný druh zboží nebo upřesněné kupujícím v zadávací 
dokumentaci VZ), ode dne převzetí zboží kupujícím, v požadovaném množství die specifikace.

p.Č. popis požadavku - materiál m.j. množství

1 Smrometr. Snirometr se znázorněním výdechové křivkv/hodnot na obrazovce 
PC; obousměrná komunikace se softwarem PC Doktor (import 
identifikačních údajů z PC Doktora, přenos údajů z karty pacienta, jméno, RČ, 
hmotnost a zápis výsledků přímo do karty pacienta, export záznamu do PC 
Doktor pro možnost tisku a uložení dat výdechové křivky); spočítání 
základních hodnot (FVC, FEV1 a poměr FEV1/FVC); automatické 
vyhodnocení vyšetření, automatická slovní interpretace vyšetření; 
konfigurovaná tisková zpráva/sestava měřených parametrů; k měření používá 
ultrazvukový snímač (bez pohyblivých součástek, vrtulek apod.); automatická 
kalibrace před každým měřením bez nutnosti provádění objemové kalibrace; 
přesnost: +/- 3%; rozsah průtoku: +/- 181/s; vzorková frekvence: 100 MHz; 
používá jednorázové antibakteriální filtry s náustkem (bez nutnosti dalších 
finančních nákladů na pořizování jednorázových samostatných náustků); 
kompaktní provedení bez rozebíratelných částí; možnost provádění dezinfekce 
průtokové trubice; software pro obsluhu a nastavení přístroje součástí balení 
s možností instalace nebo reinstalace bez nutnosti zásahu technika dodavatele 
či výrobce; software pro Windows 10 64-bit; propojení s PC: USB - Plug&Play 
detekce; menu a manuál v českém jazyce.

ks 3

2 Antibakteriální filtr. Jednorázový antibakteriální filtr. Kompatibilita 
s dodávaným spirometrem.

ks 1000

3 Nosní klip. Nosní klip k zamezení dýchání nosem vyšetřované osoby během 
prováděného měření hodnot přístrojem.

ks 9

4 Dezinfekce. Dezinfekční roztok k provádění dezinfekce spirometrů s určením 
pro dodaný předmětný přístroj v souladu s návodem výrobce pro použití. 
V jednom kusu balení 2 litry dezinfekčního roztoku.

ks 3

(dále jen „zboží'4) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;
3.2 Specifikace zboží uvedena v příloze č. 1 smlouvy; ceník uvedený v příloze č. 2 smlouvy.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednorázovou kompletní dodávkou.

Strana 2 (celkem 9)



IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v Čl. III, smlouvy, a to ve výši (ceny uvedené v Kč):

115,393,95 Kč včetně DPH
(slovy: jednostopatnácttisíctřistadevadesáttři 95/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 95,366,90 Kč, sazba DPH (21%) činí 20.027,05 Kč (DPH je
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy),

4.3 V uvedených jednotkových cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.
Odpovídají nabídkovým cenám podaných prodávajícím na el-tržiště tržiště NEN, systémové číslo NEN:
N006/20/V00008501.

v
V. Cas a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění po uzavření smlouvy, tj. podpisem smlouvy poslední smluvní stranou.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 11. 5. 2020.
5.3 Místem plnění je VZ 6848 Prostějov na úsecích dislokace s místy provozování ambulancí praktických

lékařů: VZ 684804, Letecká kasárna, Letecká 1, budova č. 8, 796 01 Prostějov
VZ 684804, Žižkova kasárna, Dobrovského 6, budova č. 4, 779 00 Olomouc
VZ 684804, Kasárna CO, Libušina 113, budova č. 6, 779 00 Olomouc - Chválkovice

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí (dále jen
„přejímající**).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v místech plnění dle odstavce 5.3, včetně provedení odborné
instalace SW k PC DOKTOR a proškolení obsluh v pracovních dnech v době od 08:00 hod do 14:00
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží
s přejímajícím.

6.3 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktním zaměstnancem, kterým je
a to nejpozději pět dní

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými jsou

dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství a o ceně
předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob
zastupujících příjemce a prodávajícího.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, vyrobené
v průběhu roku 2020, příp, v roce 2019 se zárukou na jakost minimálně 24 měsíců; zboží sexpirací -
s expirací striktně danou výrobcem pro daný druh zboží, popř. upřesněné kupujícím - dle čl. 3.1
smlouvy); ode dne převzetí kupujícím, odpovídající platným zdravotnickým, technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti
skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních
stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat
nové zboží náhradním plněním.

VIL Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a
převzetí dodávky zboží, do pěti pracovních dnů doporučeně odešle, popřípadě osobně doručí
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura*4).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura** s uvedením evidenčního Čísla;

Strana 3 (celkem 9)



b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO/DIC;
c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČO/DIC;
Kupující bude na daňovém dokladu - faktuře uveden ve formě:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,160 00 Praha 6
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Zastoupena náčelníkem VZ 6848 Prostějov 
pplk. MUDr. Kamilou BŘUSKOVOU 
Letecká 1, 796 01 Prostějov

d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) místo poskytnutí plnění;
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
g) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
h) cenu za plnění v Kč s rozpisem kódů položek náhrad;
i) základ daně v korunách a haléřích za plnění;
j) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
k) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
l) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-ii v něm zapsán údaj 
o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list s údaji:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 

sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DiČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH,

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:
Vojenské zařízení 6848, Letecká 1, 796 01 Prostějov

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 
uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury 
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacího 
dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.

Strana 4 (celkem 9)



8-2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců datem 
převzetí zboží kupujícím (případně do doby expirace dle bodu 3.1 a 6.6 smlouvy). Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl, OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1 písni, c), d) nebo e) se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč, a to do 5 pracovních 
dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý den, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto 
článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezí smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 

základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání Či písemném styku, souvisejícím s plněním této 

smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění 

bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a

Strana 5 (celkem 9)



dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze 
svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě 
doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem 
po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

11.12 Prodávající je povinen zabezpečit dopravu zboží do místa plnění prostřednictvím osob s českou státní 
příslušností tak, aby při vjezdu vozidel do objektu příjemce nedošlo k porušení zákona č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti a na něj navazujících prováděcích 
předpisů.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení;‘7nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 
2002 odst. I OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 7 stranách a 2 stranách příloh, celkem 9 stran, z nichž každý 
má platnost originálu. Prodávající i kupující obdrží po jednom výtisku.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

Strana 6 (celkem 9)



13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou; pokud je hodnota
plnění vyšší než 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 — „Specifikace zboží" ........................................................................................................ 1 strana
b) příloha č. 2 - „Ceník" (ET) .................................................................................................................. 1 strana

V Prostějově dne 2 9 ”04" 2020 V Jičíně dne t<f- V toto

Kupující
Náčelník Vojenského zařízení ov
podplukovnice MUDr. Kamila Á
(podpis a otisk úředního razítka kupují

VOJENSKÉ ZAŘÍZ 8
PROSTĚJOV -05-

Prodávající
Jednatel společnosti COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Petr ČERMÁK
(podpis a otisk razítkaprodávajícího)

COMPEK MUDiCAL SERVICES, s.r.o.
pn»Mowna: Dlouhá 615,506 01 Jlťíín

®4Tia!l: iftfo@oompak.cz nr,
ftsrripak,C2

Strana 7 (celkem 9)



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 114889/2020-684804
(systémové čisto NEN: N006/20/V00008501)

„Specifikace zboži“

1. Snirometr
Obchodní název: Spironietr SpiroTube
Výrobce: Uscom Kft.
Katalogové označení: 701-001
Cena za přístroj konečná, obsahuje veškeré náklady zahrnující instalační SW CD, platné certifikáty, manuál v českém
jazyce, odborné provedení instalace SW a odborné proškolení osob v ambulancích praktických lékařů (Ix ambulance
Prostějov, lx ambulance Olomouc, lx ambulance Olomouc-Chválkovice).
Technické údaje:

znázornění výdechové křivky/hodnot na obrazovce PC
obousměrná komunikace se softwarem PC Doktor (import identifikačních údajů z PC Doktora, přenos údajů
z karty pacienta, jméno, RČ, hmotnost a zápis výsledků přímo do karty pacienta, export záznamu do PC Doktor pro
možnost tisku a uložení dat výdechové křivky)
spočítání základních hodnot (FVC, FEV1 a poměr FEV1/FVC)
automatické vyhodnocení vyšetření, automatická slovní interpretace vyšetření
konfigurovaná tisková zpráva/sestava měřených parametrů
k měření používá ultrazvukový snímač bez pohyblivých součástek, vrtulek apod.
automatická kalibrace před každým měřením bez nutnosti provádění objemové kalibrace
přesnost: +/- 3%
rozsah průtoku: +/- 181/s
vzorková frekvence: 100 MHz
používá jednorázové antibakteriální filtry s náustkem (bez nutnosti dalších finančních nákladů na pořizování
jednorázových samostatných náustků)
kompaktní provedení bez rozebíratelných částí
možnost provádění dezinfekce průtokové trubice
software pro obsluhu a nastavení přístroje součástí balení s možností instalace nebo reinstalace bez nutnosti zásahu
technika dodavatele či výrobce
software pro Windows 10 64-bit Ilustrační foto.

propojení s PC: USB - Plug&Play detekce
menu a manuál v českém jazyce.

2. Antibakteriální filtr

Obchodní název: Antibakteriální filtr, eliptický náustek Antibakteriální filtr, kulatý náustek
Výrobce: Piston Kft. Piston Kft.
Katalogové označení: 787-101 787-102
Jednorázový antibakteriální filtr v provedení přímo s náustkem (vylučuje další náklady na pořizování samostatných
jednorázových papírových náustků). Kompatibilita s dodávaným spirometrem.

3. Nosní ldip
Obchodní název: Nosní klip
Výrobce: Piston Kft.
Katalogové označení: 787-001
Nosní klip k zamezení dýchání nosem vyšetřované osoby během prováděného měření hodnot přístrojem.

4. Dezinfekce

Obchodní název: Dezinfekce Acíosed Endo Terra, 2 1
Výrobce: Acto Grnbh
Katalogové označení: 781-211
Dezinfekční roztok k provádění dezinfekce spirometru s určením pro dodaný předmětný přístroj v souladu s návodem
výrobce pro použití. Balení s obsahem 2 litrů.

V Prostějově dne 2 9 -04- 2020 V Jičíně dne I-IOUO

Kupující Prodávající
Náčelník Vojenského zařízení 6 Jednatel společnosti COMPEK MED1CAL SERVICES, s.r.o.
podplukovnice MUDr. Kamila Petr ČERMÁK
(podpis a otisk úředního razítka kupují (podpis a otisk razítka

VOJENSKÉ ZAŘÍZENI 68
PROSTĚJOV -05-

trana 8 (celkem 9)
MPEK MEOICAL SE SVÍCI■!}, s,n;

mwaovna: Dlouhá 615, 506 01 Jičín
ICO 49287885, DIČ CZ49287885

e-*naí: ftifo@oompek.cz ra
www.c0mpek.c2



Příloha ě. 2 Kupní smlouvy č. 114889/2020-684804
(systémové číslo NEN: N006/20/V00008501)

„ceník"

popis požadavku - materiál
Katalogové označení,

obchodní název, výrobce
m.j. množství

cena za m.j.
bez DPH

|KČ|

cena za m.j.
s DPH (21%)

[Kí[

cena celkem
bez DPH

IKf!

cena celkem
s DPH (21%)

[KS]

Spirometr. Spiromelrdle
požadavků uvedených ve
specifikačni příloze VZ č, I

701-001, Spirometr
SpiroTube. Uscom lift.

kus 3 23.884,30 28.900,00 71.652,90 86.700.01

Aritihaktcriální filtr.
Spotřební materiál pro
spirometry dle požadavků
uvedených ve specifikaCni
příloze VZ 5. I

787-101, Antibakteriálni
filtr, eliptický náustek,
Piston Kft,

kus 500 20,00 24,20 20.000.00 24.200.00

787-102, Antibakteriálni
filtr, kulatý náustek. Piston
Kft.

500

Nosní klip. Spotřební
materiál pro spirometr}' dle
požadavků uvedených ve
specifikačni příloze VZ £. I

787-001. Nosní klip. Piston
Kft.

kus 9 16,00 19.36 144,00 174,24

Dezinfekce. Spotřební
materiál pro spirometry dle
požadavků uvedených ve
specifikačni příloze VZ č. 1

781-211, Dezinfekce
Actosed Endo Terra? 21,
Acto Gmbh

kus 3 1.190,00 1.439,90 3.570.00 4.319,70

celkem 95.366,90 115.393,95

NABÍDKOVÁ CENA

cena bez DPH [Kč] DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

95.366,90 20.027,05 115.393,95

V Prostějově dne 2 9 *04" 2020 V Jičíně dne Ll U)U)

Kupující
Náčelník Vojenského zařízení 6848
podplukovnice MUDr. Kamila BŘ
(podpis a otisk úředního razítka kupujícího)

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 68

PROSTĚJOV -05-

rodávající
dnatel společnosti COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.

etr ČERMÁK
odpis a otisk razítkaprodávajícího)

MEOItAL aiiSVÍCES, s.r.o
a: Dlouhé 615. 566 01 Jiřin

V/ÝJ .'i.CCiTlc r;K.CCí

Strana 9 (celkem 9)

i]


